NA5     Medidor digital con Gráfico de Barras
• Gráfico de barras de 3 o 7 colores con cambio de color
programable.
• Registro de 750 segmentos de medición, liberados
temporalmente.
• Entrada universal.
• Característica de indicación programable y amplificador de
gráfico de barras.

ambiente:  -10...23 ...55°C Almacenamiento: -25...85°C
<  95% Condensación Inadmisible
Ejemplo de Pedido:
Código: NA5 - M G U 1 1 4 1 0 00 8 significa:
 NA5 -  Medidor digital con gráfico de barras  NA5.
M -  con un gráfico de barras de siete colores
G -  Display Color Verde
U -  Con una señal de entrada universal
1 -  Señal análoga de salida programable
1 -  RS-485  señal de salida de corriente
4 -  Señal de salidas adicionales:  4 relés
1 -  voltaje de alimentación :  95... 253  V  CA/CD
0 -  Terminal plug tipo socket
 00 -  Versión estándar
8 -  Sin requesitos extras de calidad
Sifam Tinsley Instrumentation Inc.
3105, Creekside Village Drive,
Suite No. 801, Kennesaw,
Georgia 30144 (USA)
E-mail Id : psk@sifamtinsley.com
Web : www.sifamtinsley.com
Contact No. : +1 404 736 4903
NUESTRAS  OFERTAS
 NA5/2015/02
Medidor de panel digital con gráfico de barras - RNA5